RESPONSORIUM

Cfr Io 12, 1-3

R/. Postquam Iesus suscitávit Lázarum, fecérunt ei Bethániae cenam, \* et Martha ministrábat.

V/. María ergo accépit libram unguénti prestiósi et unxit pedes Iesu. \* Et Martha ministrábat.

Oratio, ut ad Laudes matutinas.

### Ad Laudes matutinas

HYMNUS

Quas tibi laudes ferimúsque vota,  
nos tuis possint méritis iuváre,  
Martha, quam mire sibi corde iungit  
Christo amíco.

Te frequens visit Dóminus tuáque  
in domo degit plácida quiéte

ac tuis verbis studiisque laetans  
teque ministra.

Tu prior fratrem quæreris perisse,  
cumque María lacrimata multum,  
aspicis vitae subita Magistri  
voce redire.

Quae fide prompta stabilem fatéris  
spem resurgendi, Dómino probante,  
impetra nobis cupide in perénne  
pérgere regnum.

Laus Deo Patri, Genitóque virtus,  
Flámini Sancto párilis potestas,  
glóriam quorum pétimus per aevum  
cérnere tecum. Amen.

Ad Benedictus, ant. Elevátis sursum óculis, voce magna Iesus clamávit:  
Lázare, veni foras!

#### Oratio

Deus, cuius Fílius de sepúlcro ad vitam Lázarum revocávit, et in domo  
Marthae dignátus est hospitári, da nobis, quásumus, ut ipsi in frátribus  
nostris fidéliter ministrántes, cum María verbi eius meditatióne pasci me-  
reámur. Qui tecum.

#### Ad Vesperas

Hymnus, ut ad Officium lectionis.

Ad Magnificat, ant. Diligebat Iesus Martham et sorórem eius Mariám et Lázarum  
fratrem eius.

Oratio, ut ad Laudes matutinas.

#### IN MARTYROLOGIUM ROMANUM

*Addi debet ad diem 29 iulii primo loco elogium quod sequitur:*

Memória sanctórum Marthae, Mariáe et Lázari, germanórum, qui, spíritu fami-  
liári Dóminum Iesum domo Bethaniae famulánte excepérunt, aperiéntes cómiter  
aures et corda in audiéndis verbis divinis super regno caelórum credéntes in illum,  
qui resurrectione mortem vicit.

# CONGREGATIO DE CAUSIS SANCTORUM

## TOLOSANA

**Beatificationis et Canonizationis Servi Dei Mariae Antonii a Vauro (in saeculo: Francisci Leonis Clergue), Sacerdotis Professi Ordinis Fratrum Minorum Capuccinorum (1825-1907)**

### DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

«Nam si evangelizavero, non est mihi gloria; necessitas enim mihi incumbit. Vae enim mihi est, si non evangelizavero!» (1 Cor 9, 16).

Servus Dei Maria Antonius a Vauro ut Evangelium nuntiaretur cuncta perfecit et eiusdem causa usque ad finem dotibus naturae, divinae gratiae donis ac divitiis ut sancti Francisci discipulus religiosae consecrationis usus est.

Servus Dei Vauri, in Gallica Tarnis regione, die 23 mensis Decembris anno 1825 natus est. In familia fidem didicit. Duodecimum annum agebat, cum Parvum Seminarium Tolosanum ingressus est. Dein philosophiae ac theologiae studia complevit et die 21 mensis Septembris anno 1850 uti dioecesanus sacerdos sacro presbyteratus ordine auctus est. In archidioecesi Tolosana parociae Sancti Gaudentii vicarii munere functus est et in locorum v.d. *Villeneuve* et *Valentine* parocciis quoque ministerium pastorale peregit. Missionario animo, Societatem Filiarum Mariae, Conferentias Sancti Vincentii, Operam Pro Iuventute provexit. Cholerae morbi contagione pervagante, dum ad aegrotantibus assidendum se tradebat, ad consilium Ordinem Fratrum Minorum Capuccinorum ingrediendi pervenit. Franciscali veste induta novitatioque expleto, die 13 mensis Iunii anno 1856 professionem religiosam emisit.

Sequenti anno Tolosam missus est ut novum, postquam anno 1792 idem clausum erat, Capuccinorum conventum constitueret. Christifidelium largitatem colligere valuit et brevi tempore conventus ecclesia consecrata est.

Fervida mariana devotione Servus Dei eminuit. Sanctuaria Virgini Mariae dicata maxime diligebat. Anno 1858 Immaculatae apparitionibus

perdurantibus, Lapurdi, quod non longe a paroecia eius aberat, sanctae Bernardillae Soubirous occurrit. Multis annis praedicatoris confessariiue fecundum ministerium Lapurdi perfecit, necnon fere centum peregrinationes gessit. Eodem loco processionem v.d. *aux flambeaux*, processionem Eucharisticam et Viae Crucis conditionem promovit. Cetera sanctuaria constituit, inter quae Nostrae Dominae v.d. *du Peche* sanctuarium.

Egenorum apostolus fuit, quorum materiale ac spirituale bonum curavit. Operam Panis Pauperum Sancti Antonii inchoavit, cui maiorem vitae suae partem tradidit. Actionibus vel congressibus nationalibus in civitate Lemovicum et Tolosae, Tertii Ordinis Sancti Francisci spirituali curae quoque studuit.

Servi Dei vita caritate sinceraque pietate in Deum omnino imbuebatur, quas praecipue in devota Missae celebratione patefaciebat. In praedicatione summum zelum ad Dei gloriam et animarum salutem ostendebat. Patientiam misericordiamque sui conventus fratribus praestavit. Erga indigentes caritas qua utebatur fere vera devotio potius fiebat, cum in iis Christum pauperem et egenum agnosceret. Officia sibi commissa sedulitate, perseverantia ac studio conficiebat. Vocationem religiosam penitus vixit, paupertatem evangelicam diligens, humilitate ac mortificationis animo superioribus oboedientiam praebens. In adversis quoque rebus, quae ministerio eius temporibus illis non defuerunt, spem, fortitudinem et mansuetudinem servavit.

Incipiente mense Februario anno 1907 multo mane domo egressus est ut cuiusdam aegrotantis sacerdotis confessionem exciperet. Alsit et aegrotavit. Die 4 postremam Missam celebravit et die 8 mensis Februarii anno 1907 animam suam Deo reddidit. Qui iam in vita "sanctus Tolosanus" putabatur, usque increbrescente sanctitatis fama post mortem quoque circumdatus est.

Hac sanctitatis fama Servi Dei Causa Beatificationis et Canonizationis incepta est, Processu Ordinario habito ab anno 1928 ad annum 1932. Iuxta Curiam ecclesiasticam Tolosanam Inquisitio suppletiva quoque celebrata est a die 10 mensis Decembris anno 2008 ad diem 17 mensis Novembris anno 2010. Die 26 mensis Martii anno 2013 haec Congregatio de Causis Sanctorum de utriusque iuridica validitate decretum edidit. Positio exarata die 6 mensis Iunii anno 2017 Consultorum Historicorum iudicio subiecta est. Iuxta consuetudinem an Servus Dei heroico in gradu virtutes christianas exercuisset inde disceptatum est. Peculiaris Consultorum Theologorum Congressus die 9 mensis Maii anno 2019 positivum votum protulit. Patres

Cardinales et Episcopi die 7 mensis Ianuarii anno 2020, Ordinaria in Sessione congregati, Servum Dei heroico modo virtutes theologales, cardinales iisque adnexas excoluisse professi sunt.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia et Fortitudine iisque adnexis in gradu heroico Servi Dei Mariae Antonii a Vauro (in saeculo: Francisci Leonis Clergue), Sacerdotis Professi Ordinis Fratrum Minorum Capuccinorum, in casu et ad effectum de quo agitur.*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 23 mensis Ianuarii a.D. 2020.

ANGELUS CARD. BECCIU  
*Praefectus*

L. ☩ S.

☩ MARCELLUS BARTOLUCCI  
Archiep. tit. Mevaniensis, *a Secretis*

## TAUBATENSIS

**Beatificationis et Canonizationis Servae Dei Mariae a Monte Carmelo a Sanctissima Trinitate (in saeculo: Carmelitidis Catharinae Bueno), Monialis Professae Ordinis Carmelitarum Discalceatorum (1898-1966)**

## DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

«Defecit caro mea et cor meum; Deus cordis mei, et pars mea Deus in aeternum» (*Ps* 73, 26).

Per sanctitatis viam Serva Dei Maria a Monte Carmelo a Sanctissima Trinitate (in saeculo: Carmelitis Catharina Bueno) desiderium se “parvam hostiam fieri” Iesuque solo placere explevit. Itaque eius interioris vitae religiosaeque consecrationis iter assidua evangelica perfectione requirenda per christianarum virtutum exercitium denotatum est.

Serva Dei Sancti Pauli in Brasilia, in loco v.d. *Itù* apud oppidum v.d. *Campinas*, die 25 mensis Novembris anno 1898 nata est. Quod non commune illius temporis mulieribus erat, eruditionem aliquam recepit. Propter matris suae infirmitatem, amitae commissa est, quam vulgo *Nhá Cota* appellabat quaeque in christiana fide Sanctorum vitarum lectione eam instruxit. Adhuc puella, sanctae Theresiae Abulensis rebus gestis cognitis, se eam imitari cupere professa est. Postea sanctae Theresiae a Iesu Infante scriptis, cum iam iuvenis mulier esset, Serva Dei vitam religiosam inchoare statuit. Carmelum Sancti Ioseph Sancti Sebastiani Fluminis Ianuarii ingressa est et Mariae a Monte Carmelo a Sanctissima Trinitate nomen sumpsit. Professionem sollemnem die 2 mensis Novembris anno 1930 emisit. Novitiarum Magistra, dein Antistita electa est. Humilitas virtus fuit qua maxime eminebat, qua quidem indolem strenuam validamque fortitudinem temperabat. Serviliora opera facere non recusabat et sororibus summam patientiam praestabat. Iam ab illo tempore infirmitate laborare coepit.

Ut Antistita, novum monasterium constituendi consilium iniit, id est Carmelum Sacri Vultus et Pii XII, quod intra dioecesis Taubatensis fines anno 1953 fundatum est. Serva Dei hanc in domum una cum aliquibus sororibus se contulit. Brevi tempore moniales ut civitas seipsas diligeret effecerunt ac Serva Dei ab omnibus uti sancta habita est. Etsi ad contemplationem precationemque assidue intenderet, sui temporis societatis quaestiones ac

necessitates umquam neglexit. Praecipue ne pauperiores matres abortum facerent vel infantes exponerent operam dedit. Per institutum v.d. *Obra do berço* materiale auxilium inuuptis matribus spondebat. Iuvenum morali educationi quoque studuit.

Serva Dei Christi humanitatem dilexit et continenter se omnino ei similem fieri appetiuit. Pietate Eucharistica potissimum delectabatur et erga Gratosum Iesulum Pragensem devotionem provehebat, quam ab infantia ipsa colebat. Iuxta sui Ordinis spiritualitatem, se veram Virginis Matris filiam in oratione ostendebat et virtutibus eam imitabatur. In monialis statu Antistitaeque officio fidem in Deum magis usque auxit, cui operosa caritate ministrabat. Ad spem atque fiduciam in Providentiam omnes, quibus occurrebat, excitare valuit. Ecclesiae suisque superioribus semper fidelis, Antistitae dignitate in Sorores numquam dominabatur, quas audire necnon prudentia hortari solebat. Miti animo dolores corporis etiam toleravit, quos caritatis munus Christo Sponso obtulit.

Anno 1961 monasterii regendi officium deposuit. Taubateae die 13 mensis Iulii anno 1966 in Domino pie obdormiuit. Clerus, sorores dioecesisque christifideles, qui iam viventi reverentiam praebuerant, memoriam eius clara sanctitatis fama circumdederunt.

Hac sanctitatis fama Servae Dei Causam Beatificationis et Canonizationis instrui statutum est. A die 7 mensis Februarii anno 2010 ad diem 10 mensis Novembris anno 2012 iuxta Curiam ecclesiasticam Taubatensem Inquisitio dioecesana celebrata est, cuius decretum de iuridica validitate haec Congregatio de Causis Sanctorum die 5 mensis Iulii anno 2013 edidit. Positione exarata, disceptatum est iuxta consuetudinem an Serva Dei virtutes christianas heroico in gradu excoluisset. Positivo cum exitu, die 13 mensis Novembris anno 2018 Peculiaris Theologorum Consultorum Congressus habitus est. Patres Cardinales et Episcopi, Ordinaria in Sessione die 7 mensis Ianuarii anno 2020 congregati, Servam Dei heroico modo virtutes theologales, cardinales iisque adnexas exercuisse professi sunt.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia et Fortitudine iisque adnexis in gradu heroico Servae Dei Mariae a*

---

*Monte Carmelo a Sanctissima Trinitate (in saeculo: Carmelitidis Catharinae Bueno), Monialis Professae Ordinis Carmelitarum Discalceatorum, in casu et ad effectum de quo agitur.*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 23 mensis Ianuarii a.D. 2020.

ANGELUS CARD. BECCIU  
*Praefectus*

L. ☩ S.

☩ MARCELLUS BARTOLUCCI  
Archiep. tit. Mevaniensis, *a Secretis*

## KOTTARENSIS

Canonizationis Beati Lazari v.d. Devasahayam, Christifidelis Laici Martyris (1712-1752)

## DECRETUM SUPER MIRACULO

Beatus Lazarus (v.d. Devasahayam) die 23 mensis Aprilis anno 1712 in vico v.d. *Nattalam* Hindica in regione *Tamil Nadu* natus est e familia rebus domesticis bene constituta induismum profitente, hanc ob rem is in superiore genere sociali dicto Nair collocatus est. Post studia militiam delegit et factus est Regni minister, munere fungens curatoris aerarii, praefectus apud regium palatium. Anno 1741 in consuetudinem venit quodam cum Batavorum exercitus catholico duce, apud eos in captivitate, sic fidem catholicam cognovit et ad eam se convertit.

Die 14 mensis Maii anno 1745 sacro fonte lustratus est nomenque Lazari ei inditum est, quod in loci Tamil sermone significabatur per verbum “*Devasahayam*” id est “*Dei auxilium*”.

Post baptismum Evangelium incepit praedicare et multi ad fidem conversi sunt. In iis uxor eius quoque. Post repetitos sed irritos conatus ut christianam fidem abiuraret deprehensus est et publice tormentis longe cruciatus est etiam ut esset monitu omnium, qui ad fidem catholicam se convertere voluissent. Denique occulte deductus est ad locum dictum *Aralvaimozhy* et ibique die 14 mensis Ianuarii anno 1752 per ignivomam manuballistam interfectus est.

Summus Pontifex Benedictus XVI anno 2012 Beatorum in numerum retulit.

Canonizationis respectu, Causae Postulatio iudicio huius Congregationis de Causis Sanctorum mirum quondam gravissimae graviditatis faustum exitum subiecit, quod anno 2013 in pago *Nagercoil* in Hindia evenit. Die 27 mensis Iunii eiusdem anni quaedam mulier viginti et septem annos nata, primi filii gravida acribus doloribus abdominis laborabat. Ad valetudinarium pagi *Nagercoil* se contulit, ibique statim recepta et medicis investigantibus examinata est, ex iis comperta est tam pueri cordis palpitationis quam motus absentia. Diagnosis edita est fetus mortis in utero matris, quam ob rem medici sunt exhortati ut abortus confestim adhiberetur ne mater etiam progredienti infectione periclitaretur.

Mulier fide catholica, animo demisso fractoque erat, sed incepit exorare Beatum Devasahayam, cui valde devota erat. A parentibus suis petivit ut sibi ducerent aquam exhaustam a puteo pagi *Nattalam*, ubi ortus erat Beatus.

Postquam, intermissa hora, aquam biberat et precationem ad Beatum Lazarum produxerat, mulier fetus motus in ventre percepit et instrumentum echographicum rursus cordis activitatem invenit. Medici ergo ei suaserunt quietis intervallum usque ad partum, qui die 7 mensis Novembris evenit.

Cum puer transverse ederetur, puerpera denuo putei *Nattalam* aquam bibit. Puer interea naturalem positionem accepit et sine caesarea operatione, sanus et in bonis clinicis condicionibus, post brevem puerperii laborem, natus est.

Evidens est concursus temporis et consequentia inter Beati invocationem et felicem pueri partum, qui deinceps naturali socialique vita pollens, sanus vixit.

De hac sanatione, mira aestimata, iuxta Curiam Ecclesiasticam Kottarensem a die 9 mensis Iulii ad diem 24 mensis Augusti anno 2016 Inquisitio Dioecesana celebrata est, cuius iuridica validitas ab hac Congregatione de Causis Sanctorum per decretum diei 13 mensis Ianuarii anno 2017 est approbata.

Medicorum Consilium huius Congregationis in sessione diei 28 mensis Februarii anno 2019 declaravit sanationem celerem, perfectam, constantem et ex scientiae legibus inexplicabilem fuisse.

Die 5 mensis Decembris anno 2019 Congressus actus est Peculiaris Theologorum Consultorum. Die autem 18 mensis Februarii anno 2020 Patres Cardinales et Episcopi se congregaverunt, me Angelo Cardinale Becciu praesidente.

Et in utroque Coetu, sive Consultorum sive Cardinalium et Episcoporum, posito dubio an de miraculo divinitus patrato constaret, responsum affirmativum prolatum est.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de miraculo a Deo patrato per intercessionem Beati Lazari v.d. Devasahayam, Christifidelis Laici, Martyris, videlicet de "inas-*

*pettata ripresa del battito cardiaco fetale alla 24<sup>a</sup> settimana di gravidanza, con successiva evoluzione verso il normale espletamento del parto senza conseguenze negative per il feto né per la mamma”.*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 21 mensis Februarii a.D. 2020.

ANGELUS CARD. BECCIU  
*Praefectus*

L. ☩ S.

☩ MARCELLUS BARTOLUCCI  
Archiep. tit. Mevaniensis, *a Secretis*

## MONTISVIDEI ET IANUENSIS

**Canonizationis Beatae Mariae Franciscae a Iesu (in saeculo: Annae Mariae Rubatto), Fundatricis Sororum Tertiariarum Capuccinarum de Lodano (1844-1904)**

**DECRETUM SUPER MIRACULO**

Beata Maria Francisca a Iesu (in saeculo: Anna Maria Rubatto) Carmaniolae prope Augustam Taurinorum, die 14 mensis Februarii anno 1844 nata est. Quintum annum aetatis agens, patrem amisit, undevicesimum annum etiam matrem, ob hos luctos se transtulit in Augustam Taurinorum. Illic nobilis comes facta est Mariae Annae Scoffone, quam in ingentissimo patrimonio administrando adiuvit. Illis ipsis annis Anna Maria suam vitam dicavit caritatis operibus, christianae doctrinae docendae et visitationi tam aegrotorum Instituti *Cottolengo* quam Pedemontanorum societatis egenorum. Postea cum Lodani in Liguria esset, a capuccino Patre Angelico a Sexto compulsa est ad novam communitatem moderandam, scilicet Institutum Sororum Tertiariarum Capuccinarum de Lodano. Priusquam adsentiretur, valde precata est et etiam a sancto Ioanne Bosco consilium cepit. In nova religiosa familia nomen suum mutavit, Mariae Franciscae a Iesu nomen accipiens, primaque Superiorissa facta est. Institutum valde crevit et usque in Americam Meridianam se propagavit. Difficultates, inter quas occisio quarundam sororum in Brasilia, Beatae animum haud fregerunt.

Anno 1902 Mater Francisca a Genua usque ad Montemvideum iter incohavit, quod paucis hebdomadis expleturum erat. Commoratio eius immo vero per plus quam duos annos extracta est. Montisvidei soror mors, ob infectionem, eam die 6 mensis Augusti anno 1904 visitavit.

Summus Pontifex sanctus Ioannes Paulus II die 10 mensis Octobris anno 1993 eam in numero Beatorum rettulit.

Canonizationis respectu, Causae Postulatio iudicio huius Congregationis de Causis Sanctorum miram quandam absentiam tam neurologicorum intelligentiaeque quam habituum exituum, motuum et morphologiae in iuvene quattuordecim annorum aetatis, qui ab autoraeda invasus est, cum suam parvam birotam automatariam duceret, subiecit. Occursus viarius grave vulnus generavit in cranio et in cerebro cum fontibus lacerationum et contusionum dextra in parte frontali ac temporali cum haemorrhagia in parte

subarachnoide, comate gravi, hypertensione endocranio et denique axonali diffuso damno. Res die 24 mensis Martii anno 2000 Coloniae in Uruguaia accidit. Iuvenis confestim deductus est in illius oppidi valetudinarium, soporosus pervenit et epilepsia laborans, hanc ob causam, cito traductus est ad Montisvidei valetudinarium “*Pereira Rossell*” et apud sectionem ad vehementiores curationes adhibendas receptus est. Capitis tomographia computatoria adhibita est ex qua comperta est praesentia fontium lacerationum et contusionum in regione frontali et temporali dextra et diffusa haemorrhagia in subarachnoide.

Amita iuvenis, cum de gravitate rei cognovisset, Sorores Capuccinas Matris Rubatto rei certiores fecit, quae statim instituerunt catenam orationum in quibus secum traxerunt sorores aliarum capuccinarum communitatum et alios christifideles.

Die 1 mensis Aprilis anno 2000 medici sedativam therapiam suspendere statuerunt. Praeter expectationem et magno cum medicorum necopinato gaudio, iuvenis vitae signa ostendere incepit. Die 4 mensis Aprilis brachia movit et sequenti die ex antlia aerem per tubos artificialiter inflante exemptus est. Expergiscens, iuvenis matrem suam agnovit. Exhinc iuvenis valetudinis progressio adeo expeditissima fuit ut die 10 mensis Aprilis in valetudinarii sectionem orthopaediae puerorum traduceretur ad reabilitatoriam therapiam adhibendam. Die 14 mensis Augusti ex valetudinario iuvenis demissus est. Medicae sequentes inquisitiones omnes absolutam restitutionem ad integrum neurocognitionis facultatis declaraverunt.

Evidens est concursus temporis et consequentia inter Beatae invocationem et iuvenis sanationem, qui deinceps naturali socialique vita pollens, sanus vixit.

De hac sanatione, mira aestimata, iuxta Curiam Ecclesiasticam Montisvidei a die 11 mensis Maii anno 2005 ad diem 1 mensis Augusti anno 2006 Inquisitio Dioecesana celebrata est, cuius iuridica validitas ab hac Congregatione de Causis Sanctorum per decretum diei 24 mensis Maii anno 2013 est approbata.

Medicorum Consilium huius Congregationis in sessione diei 24 mensis Ianuarii anno 2019 declaravit sanationem celerem, perfectam, constantem et ex scientiae legibus inexplicabilem fuisse.

Die 29 mensis Octobris anno 2019 Congressus actus est Peculiaris Theologorum Consultorum. Die autem 21 mensis Ianuarii anno 2020 Patres

Cardinales et Episcopi se congregaverunt, me Angelo Cardinale Becciu praesidente.

Et in utroque Coetu, sive Consultorum sive Cardinalium et Episcoporum, posito dubio an de miraculo divinitus patrato constaret, responsum affirmativum prolatum est.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de miraculo a Deo patrato per intercessionem Beatae Mariae Franciscae a Iesu (in saeculo: Annae Mariae Rubatto), Fundatricis Sororum Tertiariarum Capuccinarum de Lodano, videlicet de repentina, completa ac duratura sanatione cuiusdam adulescentis a "trauma cranico encefalico grave con focolai lacero-contusivi frontali e temporali destri con emorragia subaracnoidea, coma grave, ipertensione endocranica, danno asonale diffuso".*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 21 mensis Februarii a.D. 2020.

ANGELUS CARD. BECCIU  
*Praefectus*

L. ☩ S.

☩ MARCELLUS BARTOLUCCI  
Archiep. tit. Mevaniensis, *a Secretis*

**ASSISIENSIS - NUCERINA - TADINENSIS**

**Beatificationis et Canonizationis Ven. Servi Dei Caroli Acutis, Christifidelis Laici (1991-2006)**

**DECRETUM SUPER MIRACULO**

Venerabilis Servus Dei Carolus Acutis Londinii die 3 mensis Maii anno 1991 est natus, sequenti die 18 eiusdem mensis Maii sacro fonte lustratus est. Septembri mense eiusdem anni una cum familia Mediolanum commigravit. Optime in familia institutus est, apud quaedam religiosa instituta ludum litterarum frequentavit, iam a pueritia ingenium serenum ac humanum necnon naturam apertam ac iucundam ostendit.

Paroeciam assidue frequentavit et anno 1998 primitus ad sanctam eucharistiam accessit deinde anno 2003 sacramentum confirmationis accepit.

Ardentissimam gessit spiritalem vitam per aditum ad eucharistiam et devotionem erga Virginem Mariam.

Catechismum docuit, sine studiorum intermissione et quippe adeo factus est peritus in rebus informaticis ut informatica magni momenti opera ad evangelizationem fovendam verteret. Voluntarium ministerium caritatis tam inter indigentes in viis quam in pauperum mensis exercuit. Primis diebus mensis Octobris anni 2006 gravi forma leuchaemiae correptus est. Suam serenitatem ac iucunditatem usque ad finem servavit etiam in acrioribus temporibus sui morbi, cum certissimus esset occurrurum esse Deo, moribus suis et sermonibus omnes assidentes aedificavit. Die 12 mensis Octobris anno 2006 Modiciae prope Mediolanum obiit. Die 5 mensis Iulii anno 2018 Summus Pontifex Franciscus virtutes heroicas approbavit.

Beatificationis respectu, Causae Postulatio iudicio huius Congregationis de Causis Sanctorum miram quandam pueri sanationem subiecit. Res mira die 12 mensis Octobris anno 2013 in oppido Campi Grandis in Brasilia evenit. Puer iam ab ortu in anno 2010, gravibus morbis laborabat in corporis partibus, quae ad concoquendum cibum valerent. Anno 2012 clinica investigatio instrumentalis innatam pancreae anatomicam anomaliam comperit. Ob hanc pathologiam puer sua in vita paululum crescebat et gravatim vecebat. Saepius in valetudinarium ob nimiam corporis aquae privationem

et ob inflammationes receptus est. Tantum per chirurgicam sectionem hic gravis morbus sanari posse videbatur.

Tamen chirurgica sectio numquam adhibita est quia anno 2013 postquam puer Venerabilis Caroli Acutis reliquiam tetigerat, statim comperta est mira valetudinis mutatio in melius necnon renovatio naturalis corporis incrementi. Medicae examinationes sequentibus annis illam pancreae anatomicam anomaliam, nulla chirurgica sectione adhibita, haud reppererunt, quamvis necessaria fuisset ad morbi sanationem.

Auctor huius invocationis fuit parochus Sancti Sebastiani in oppido Campi Grandis una cum pueri parentibus. Occasione memoriae mortis Venerabilis Servi Dei, parochus missae celebrationem apparavit. Interea mater parvuli infirmi novenae precationem ad filii sanationem impetrandam inchoavit. Praeter familiares multi necessarii necnon multi christifideles illius paroeciae accesserunt ut Venerabilem invocarent. Imprecatio fuit prior, choralis, univoca et fidei in adiunctis totam communitatem paroecialem amplexantibus. Sanatio pueri evenit dum sancta missa celebrabatur, statim post reliquiae osculum.

Evidens est concursus temporis et consequentia inter Venerabilis Servi Dei invocationem et pueri sanationem, qui deinceps naturali socialique vita pollens, sanus vixit.

De hac sanatione, mira aestimata, iuxta Curiam Ecclesiasticam Campi Grandis, a die 24 mensis Aprilis ad diem 12 mensis Iunii anno 2018 Inquisitio Dioecesana celebrata est, cuius iuridica validitas ab hac Congregatione de Causis Sanctorum per decretum diei 15 mensis Martii anno 2019 est approbata.

Medicorum Consilium huius Congregationis in sessione diei 14 mensis Novembris anno 2019 declaravit sanationem celerem, perfectam, constantem et ex scientiae legibus inexplicabilem fuisse.

Die 17 mensis Decembris anno 2019 Congressus actus est Peculiaris Theologorum Consultorum. Die autem 4 mensis Februarii anno 2020 Patres Cardinales et Episcopi se congregaverunt, me Angelo Cardinale Becciu praesidente.

Et in utroque Coetu, sive Consultorum sive Cardinalium et Episcoporum, posito dubio an de miraculo divinitus patrato constaret, responsum affirmativum prolatum est.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota

Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de miraculo a Deo patrato per intercessionem Venerabilis Servi Dei Caroli Acutis, Christifidelis Laici, videlicet de celeri, perfecta, ac constanti sanatione cuiusdam pueri a “stenosi duodenale da pancreas anulare incompleto, vomito continuo e malnutrizione grave”.*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 21 mensis Februarii a.D. 2020.

ANGELUS CARD. BECCIU  
*Praefectus*

L. ☩ S.

☩ MARCELLUS BARTOLUCCI  
Archiep. tit. Mevaniensis, *a Secretis*

# CONGREGATIO PRO EPISCOPIS

## PROVISIO ECCLESiarUM

Latis decretis a Congregatione pro Episcopis, Sanctissimus Dominus Franciscus Pp., per Apostolicas sub plumbo Litteras, iis quae sequuntur Ecclesiis sacros praefecit Praesules: